MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1617/2021 Em 02 de agosto de 2021

câmara Municipal de Ararelggglg
Protocolo: 6293/2021 de l0/08/2021 14:55
Documento: Resposta Do l à Indicação no 2566/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lúunicipa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

nos dois lados da via. A capacidade da via nõo se encontra esgotada. o nível''de
serviço apresentado, conforma HClú Híghway Capacity Manual, é considerado A
jótimo)

Informamos ainda que de acordo com o INFOSIGA/sp
llao houve ocorrência de acidentes com vítimas no ano de 202] . Portanto a solicitaçãofoi indeferida. ' ' ' '' - -'

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente